
 
 
 

 
 
 
 

Utorak, 25.11.2025. godine u 19.30 sati 
Društveni centar gradskih udruga „ROJC“, Gajeva 3, Pula 

 
 
 

SUDJELUJU 
 
 
 

Poznate žene u Istri 
Žene koje su doživjele nasilje 

Jadranka Černjul, koordinator sigurne kuće Istra 
 
 
 

V E S E L I M O  S E  S U S R E T U 
 
 



 
 
 

 
 
 
 

Вторник, 25.11.2025 година во 19.30 часот 
Општествен центар на градските здруженија „РОЈЦ“, Гајева 3, Пула 

 
 
 

УЧЕСТВУВААТ 
 
 
 

Познати жени во Истра 
Жени кои доживеале насилство 

Јадранка Черњул, координатор на сигурната куќа Истра 
 
 
 

С Е   В Е С Е Л И М Е   Н А   С Р Е Д Б А Т А 
 
 


